Public Holiday Pay           4,644.32     4,644.32
 Performance Bonus           18,437.00    18,437.00

(*) denotes back pay adjustment.

152,432.29    300,941.08                            13,822.29    23,078.08

138,610.00

ONE LAKH THIRTY EIGHT THOUSAND SIX HUNDRED TEN RUPEES

1,258,210.00
                                            58,210.00
                                             2,328.40
                                                 0.00
                                             7,256.00